ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS DOMINGUES/MA

EXTRATO DO 1° ADITIVO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 1° ADITIVO DO CONTRATO Nº 2501.01/2023-ASSEJUR - PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 0610.05/2022 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE LUÍS

DOMINGUES/MA. CONTRATADO: ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ:

08.650.858/0001-03 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE MELHORIAS E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO

MUNICÍPIO DE LUÍS DOMINGUES. DA PRORROGAÇÃO: FICA PRORROGADO POR

MAIS 12 (DOZE) MESES A CONTAR DE 24 DE JANEIRO DE 2024, CONTADO A PARTIR

DA DATA DA ASSINATURA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993, A LEI

COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E DEMAIS NORMAS REGULAMENTARES PERTINENTES

À ESPÉCIE. DATA DA ASSINATURA: 24 DE JANEIRO DE 2024. SIGNATÁRIOS:

HENRIQUE WESLLEI DO CARMO SILVA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E WELKER CARLOS ROLIM, REPRESENTANTE DA EMPRESA

ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA